СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого   созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 Устава сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 112/1392 от 25 февраля 2015 года, Совет сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
	1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого    созыва и ее графическое изображение (прилагаются).
	2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
	3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

	Глава сельского поселения                               Г.Х.Сафина

с .Новосепяшево
27 февраля 2015 года
№ 245

Приложение
к решению Совета  сельского  поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
от 27 февраля 2015 г. № 245

СХЕМА
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета  сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
13 сентября 2015 года

  Избирательный округ № 1
Входит: д. Старосепяшево – ул. Центральная  с №1 по  №29, с №2 по №34,
ул. Верхняя, ул. Молодежная.
Избирателей – 77  чел.
Избирательный округ № 2
Входит: д. Старосепяшево – ул. Центральная  с №31 по №51; д. Акберда.
Избирателей – 76 чел.
Избирательный округ № 3
Входит: с. Новосепяшево – ул. Центральная  с №2 по  №66.
Избирателей – 72 чел.

Избирательный округ № 4
Входит: с. Новосепяшево – ул. Центральная с №68 по №80, с  №39 по №91.
Избирателей – 70  чел.
Избирательный округ № 5
Входит: с. Новосепяшево – ул. Центральная с  №3 по №37, ул. Озерная.
Избирателей – 71  чел.
Избирательный округ № 6
Входит: д. Ибраево – ул. Центральная  №1а  по №53 (нечетная сторона), ул. Молодежная.
Избирателей – 63  чел.
Избирательный округ № 7
Входит: д. Ибраево – ул. Центральная с №55 по №97 (нечетная сторона), с №60 по №72 (четная сторона).
Избирателей – 63  чел.
Избирательный округ № 8
Входит: д. Ибраево – ул. Центральная  с №2а по №58 (четная сторона).
Избирателей – 63 чел.
Избирательный округ № 9
Входит: с. Новосепяшево -  ул. Школьная; д. Шишма – ул. Центральная  №№1,2.
Избирателей – 73  чел.
Избирательный округ № 10
Входит: д. Шишма – ул. Центральная с №3 по №25, с №8 по 22, переулок Школьная.
Избирателей – 74  чел.
Итого  избирателей - 702  чел.